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CAP.

ART.

TITOLO
CATEGORIA
DENOMINAZIONE ARTICOLO

Preventivo

MANDATI

IMPEGNI

2019

Somme Pagate

Somme da Pagare

Totale

Differenza

TITOLO | SPESE CORRENTI

CATEGORIA |

SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI: INDENNITA'
ED ONERI DI FUNZIONAMENTO

CONSIGLIO DIRETTIVO E COMMISSIONE
ODONTOIATRICA: TRASFERTE, RIMBORSO SPESE
VIAGGIO ED INDENNITA'

1.500,00

0,00

-1.500,00

PRESIDENTE, VICE-PRESIDENTE, TESORIERE E
SEGRETARIO: TRASFERTE, RIMBORSO SPESE
VIAGGIO ED INDENNITA'

2.500,00

0,00

631,50

-1868,50

PREMIO POLIZZA R.C. - TUTELA GIUDIZIARIA ED
INFORTUNI PER | COMPONENTI DEL CONSIGLIO
DIRETTIVO, COMM. ODONOIATRI E REVISORI DEI
CONTI

4.000,00

0,00

-4.000,00

PERSONALE DIPENDENTE: TRASFERTE E
RIMBORSO SPESE VIAGGIO PER CORSI DI
AGGIORNAMENTO

1.000,00

1.665,40

1.665,40

665,40

ONERI VARI DI FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI
ISTITUZIONALI

1.000,00

0,00

0,00

-1.000,00

Totale Categoria |

10.000,00

2.296,90

2.296,90

-7.703,10

CATEGORIAIII

SPESE PER SVOLGIMENTO ATTRIBUZIONI
ISTITUZIONALI ED INIZIATIVE PER LA PROMOZIONE
CULTURALE

SPESE PER ASSEMBLEE ED ELEZIONI
ORDINISTICHE

2.000,00

4.305,40

0,00

4.305,40

2.305,40

SPESE PER MANIFESTAZIONE ANNUALE

10.000,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

SPESE PER INIZIATIVE SCIENTIFICHE CULTURALI,
ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI, CONFERENZE,
INIZIATIVE VOLTE ALLA AFFERMAZIONE DEI VALORI
DELLA PROFESSIONE; SPESE PER LA
MANUTENZIONE E GESTIONE DELLA SALA
AUDITORIUM

70.000,00

22.745,24

22.745,24

-47.254,76

SPESE PER INIZIATIVE SCIENTIFICHE CULTURALLI,
ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI, CONFERENZE,
INIZIATIVE VOLTE ALLA AFFERMAZIONE DEI VALORI
DELLA PROFESSIONE ALBO ODONTOIATRI

5.000,00

830,99

0,00

830,99

-4.169,01

ATTIVITA' ISTITUZIONALI ANCHE IN
COORDINAMENTO CON ENTI LOCALI

500,00

0,00

0,00

-500,00

ACCREDITAMENTO E.C.M.

5.000,00

1.807,54

0,00

1.807,54

-3.192,46

Totale Categoria Il

92.500,00

29.689,17

0,00

29.689,17

-62.810,83

CATEGORIA Il

SPESE PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO,
RETRIBUZIONI ED EMOLUMENTI A CARATTERE
CONTINUATIVO

STIPENDI E LAVORO STRAORDINARIO

50.000,00

26.660,90

0,00

26.660,90

-23.339,10

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

15.000,00

10.389,00

0,00

10.389,00

-4.611,00

CONTRIBUTI INAIL

500,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

FONDO DI INCENTIVAZIONE

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

O[RTOTN[=

SPESE PER CONCORSI E ASSUNZIONE DEL
PERSONALE

1.000,00

1.000,00

0,00

1.000,00

0,00

STIPENDI LAVORO INTERINALE

30.000,00

24.399,48

0,00

24.399,48

-5.600,52

Totale Categoria lll

99.500,00

62.449,38

0,00

62.449,38

-37.050,62

CATEGORIA IV
SPESE DI CONSULENZA

COMPENSI PER CONSULENZE LEGALI

6.000,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

COMPENSI PER INCARICHI AD ESPERTI

15.000,00

874,33

0,00

874,33

-14.125,67

COMPENSI PER CONTENZIOSO GIUDIZIARIO

6.000,00

0,00

0,00

0,00

-6.000,00

Totale Categoria IV

27.000,00

874,33

0,00

874,33

-26.125,67

CATEGORIAV

SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO, DI
SERVIZIO E RIMBORSO FINANZIAMENTI
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TITOLO| SPESE CORRENTI

CATEGORIAV

SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO, DI
SERVIZIO E RIMBORSO FINANZIAMENTI

vi 1 ABBONAMENTI ED ACQUISTO RIVISTE, GIORNALI, 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00
GAZZETTE UFFICIALI ED ALTRE PUBBLICAZIONI
VI 1 SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE DI 2.500,00 2.348,64 0,00 2.348,64 -151,36
CONSUMO, CANCELLERIA
2 SPESE PER TRADUZIONI, COPISTERIA E 500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00
FOTOGRAFIE
3 SPESE CONDOMINIALI 1.500,00 1.036,95 0,00 1.036,95 -463,05
Vil 1 SPESE ENERGIA, TELEFONICHE, CANONI RAI-TV, 6.000,00 5.288,41 0,00 5.288,41 711,58
PEC ED INTERNET
IX 1 SPESE PER IL SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE 2.000,00 1.795,20 0,00 1.795,20 -204,80
X 1 SPESE PER TRASPORTO IMBALLAGGI E SPEDIZIONI 100,00 40,25 0,00 40,25 -59,75
X 1 SPESE PER MANUTENZIONE, RIPARAZIONE, 2.000,00 141,50 0,00 141,50 -1.858.5(
GESTIONE DEI LOCALI CON RELATIVI IMPIANTI,
INFISSI E MANUFATTI
X 1 SPESE PER L'ASSISTENZA DELLE MACCHINE ED 500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00
ATTREZZATURE D'UFFICIO
2 CANONI DI LEASING E NOLEGGIO 500,00 362,98 0,00 362,98 -137,02
Xl 1 ATTIVITA' EDITORIALI, CAMPAGNE INFORMATIVE E 17.000,00 0,00 0,00 0,00 -17.000,00
SITO WEB
2 NOTIZIARIO E UFFICIO STAMPA 28.000,00 0,00 0,00 0,00 -28.000,00
3 SITO WEB ED ALTRE INFORMAZIONI AGLI ISCRITTI 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00
Xv SPESE DI STAMPA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
XV 1 PREMIO POLIZZA R.C. ORDINE, ELETTRONICA, 500,00 229,00 0,00 229,00 -271,00
INCENDIO, FURTO E RAPINA
XVl SPESE DI RAPPRESENTANZA 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00
XVl SPESE PER CONSULENZA, ASSISTENZA E 3.500,00 2.806,00 0,00 2.806,00 -694,00
MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE - VARIE
INERENTI
Xvil CASSA ECONOMALE 1.000,00 20,00 0,00 20,00 -980,00
Totale Categoria V 71.600,00 14.068,57 0,00 14.068,57 -57.531,41
CATEGORIA VI
ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI
XX [ COMMISSIONE E SPESE BANCARIE 900,00 226,00 0,00 226,00 -674,00
2 SPESE PER RISCOSSIONE DELLE QUOTE 2.000,00 0,00 0,00 0,00 -2.000,00
ORDINISTICHE
XX 1 IMPOSTE TASSE E TRIBUTI VARI 6.000,00 2.335,69 0,00 2.335,69 -3.664,31
Totale Categoria VI 8.900,00 2.561,69 0,00 2.561,69 -6.338,31
CATEGORIA VII
SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
XXl FONDO SPESE IMPREVISTE ED INTEGRAZIONE 17.742,88 684,60 0,00 684,60 -17.058,28
DEGLI STANZIAMENTI INSUFFICIENTI (DPR N. 696-
18. 12.79 ART. 10) (3% DEL TITOLO )
XXt ONERI VARI STRAORDINARI 516,15 0,00 0,00 0,00 516,15
Totale Categoria VII 18.259,03 684,60 0,00 684,60 -17.574,47
Totale Titolo | 327.759,03 112.623,74 0,00 112.623,74 -215.135,2
TITOLO Il SPESE IN CONTO CAPITALE
CATEGORIA  IX
ACQUISIZIONE IN CONTO CAPITALE E
PARTECIPAZIONI
XX ACQUISTO DI MOBILI, ARREDI ED IMPIANTI VARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
2 ACQUISTO DI ATTREZZATURE, MACCHINE 20.000,00 4.007,70 0,00 4.007,70 -15.992,3(
D'UFFICIO, COMPUTERS, SOFTWARE E VARIE
INERENTI
3 MANUTENZIONI STRAORDINARIE SEDE 25.000,00 14.780,30 0,00 14.780,30 -10.219,70
Totale Categoria IX 45.000,00 18.788,00 0,00 18.788,00 -26.212,0(

CATEGORIA X
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TITOLO I SPESE IN CONTO CAPITALE
CATEGORIA X
INDENNITA' DI ANZIANITA' E SMILIARI AL
PERSONALE DIPENDENTE
XXIV FONDO DI ACCANTONAMENTO E POLIZZA T.F.R 6.000,00 0,00 0,00 0,00 -6.000,00
Totale Categoria X 6.000,00 0,00 0,00 0,00 -6.000,00
Totale Titolo Il 51.000,00 18.788,00 0,00 18.788,00 -32.212,0(
TITOLOIII  PARTITE DI GIRO
CATEGORIA XI
SPESE AVENTI NATURA DI PARTITA DI GIRO
XXV CONTRIBUTI SPETTANTI ALLA FNOMCEO 30.820,00 24.656,00 6.164,00 24.656,00 -6.164,00
XXVI RITENUTE ERARIALI, PREVIDENZIALI, ED 15.000,00 4.371,21 0,00 4.371,21 -10.628,79
ASSISTENZIALI E TFR DEL PERSONALE
DIPENDENTE
RITENUTE IVA 5.000,00 7.892,72 0,00 7.892,72 2.892,72
Totale Categoria XI 50.820,00 36.919,93 6.164,00 43.083,93 -7.736,07
Totale Titolo Ill 50.820,00 36.919,93 6.164,00 43.083,93 -7.736,01
Totale Generale 429579,03 168.331,67 6.164,00 174.495,67 255.083,36
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